移動式公衆便所貸出申込書

令和 年 月 日
尼崎市長 様

申 込 者

住 所

氏 名

連 絡 先 TEL
（担当者： ）

次のとおり、移動式公衆便所の貸し出しを申請します。
なお、使用については、下記の使用条件を遵守することを誓約します。

トイレ種類 保有数 申込数

貸し出しを希望 □和式トイレ ３基 基

するトイレ □洋式トイレ（簡易水洗式） ２基 基

□バリアフリートイレ（簡易水洗式） １基 基

使用目的

使 用 日 令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日(※原則 1週間以内)

使用場所 尼崎市 （※但し、搬入及び設置が可能な場所に限る。）

トイレの借受に際して、次の事項を誓約します。

１ 営利目的や個人的な用途には使用しません。
２ トイレの使用中は適正に管理し、故障、事故等が生じた場合、又は、不具合が

使用に関 あった場合は申込者が対応し、速やかに報告します。
３ 使用中に過失等によりトイレを故障させたり、破損、紛失等した場合は、申込

する誓約書 者の責任において修理等の実費を負担・弁償します。
４ トイレが故障や破損、または災害等やむを得ない事情で、急遽貸し出しができ

ない状況となった場合は許可の取り消しを受けることを了承します。
５ 貸し出しの取り消しにより生じた申込者側の損害等については賠償を求めませ

ん。
６ トイレの使用中に発生した事故に対する損害賠償等、その他一切の責任は、す

べて申込者が負うものとします。

※ 使用開始日の３か月前から１週間前まで申込受付可能です。（受付順のため、都合により貸し出しで
きない場合がありますので予めご了承ください。）

※ 簡易水洗式トイレは、申込者が水洗用の水を用意する必要があります。
※ 貸し出した移動式公衆便所のし尿汲み取り料は、１基１回につき 5,700 円です。臨時し尿処理券（

1枚 5,700円）又は大型ごみ処理券(5,700円分)を収集回数に応じて必要枚数ご購入ください。

（以下は記入しないでください）

（公益財団法人尼崎環境財団） 受付確認印
令和 年 月 日 係長 担当者 令和 年 月 日

上記内容のとおり貸し出します。